

Poznań, dnia 2016-04-14
EZ/350/32/2016/___387_____

**Wg rozdzielnika
Do uczestników postępowania i zainteresowanych**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 32/2016 - USŁUGI TRANSPORTU SANITARNEGO

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły pytania do siwz na które udzielamy odpowiedzi:

PYTANIE

1. Czy zamawiający przewiduje zmianę treści SIWZ dotyczącą wymaganych dokumentów opisanych w dziale VI. Ust.2 pkt 3,4,5,6,7?
Zmiana miałaby dotyczyć formy potwierdzenie spełnienia tego warunku przez Wykonawców na formę oświadczenia i zobowiązania do dostarczenia opisanych dokumentów na wezwanie Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Uzasadnienie: Zamawiający prowadzi postępowanie – procedurę dla zamówienia publicznego o wartości powyżej 209 000 EURO i dla wykazania braku podstaw do wykluczenia wymaga się przepisami PZP żądania przedłożenia w ofercie ZAŚWIADCZEŃ w tym zakresie.

PYTANIE

2. Czy Zamawiający uzna opisany warunek za spełniony przez Wykonawcę, który zamiast zaświadczeń opisanych wyżej dołączy do oferty stosowne oświadczenia?

ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie uzna opisanego warunku za spełniony.

Z poważaniem,
Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna